公園団体使用確認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　　日

猪名川町公園管理者　様

申請者

住　　　所
団 体 名
氏　　　名
電話番号　　　　　　　　（　　　　　　　　）
　　　　　　　　下記のとおり公園を使用したいので、他の団体の利用状況について確認をお願いします。

	責任者
	氏名

	電話番号

	使用の目的

	使用の期間
	　　　月　　　日（　　）　（午前・午後・全日）
　　　月　　　日（　　）　（午前・午後・全日）
　　　月　　　日（　　）　（午前・午後・全日）
　　　月　　　日（　　）　（午前・午後・全日）
※半日を『1単位』として、全日は『2単位』、１団体最大『4単位』までの使用です。
午前（9時から13時まで）・午後（13時から17時まで）・全日（9時から17時まで）

	使用公園施設

	公園利用するにあたり使用する機材等

	公園団体使用確認書

上記の申請について、他の団体で申請のないことを確認いたしました。　　　猪建公確第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　　　猪名川町公園管理者

	《下記条件に違反しないようご利用ください》
・本件確認書は、独占的・排他的な使用を許可するものではなく、一般公園利用者の利用を制限するものではありません。他の来園者に迷惑をかける行為・言動は慎むこと。
・公園利用にあたっては、火気厳禁です。

・使用時間を厳守し、ゴミ等は必ず使用者が持ち帰ること。また、事故のないよう注意すると共に、万一事故が起こった場合は、責任者が処理をすること。

・使用にあたって必要なものは、使用者で準備すること。

・公園内の施設等を破損しないように注意すること。

・管理者の都合により、使用日等の変更を求めることがありますので、ご了承願います。

・周辺に車を駐車しないこと。

・公園利用者の安全管理に努めること。騒音等による近隣住民への迷惑となる行為はしないこと。
・野球の使用にあっては、硬式球の使用は禁止です。
※上記条件に反する行為が見受けられた場合、次回より利用出来なくなる場合があります。